
 

 

     PORTARIA  Nº  102/2016 
 
 
 

Designa Comissão Responsável pelo Inventário 
Anual do Patrimônio e Almoxarifado da Câmara 
Municipal de Colatina. 
 
Jolimar Barbosa da Silva, Presidente da Câmara 

Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente as contidas no Inciso XX, do Artigo 31, da Resolução Nº 096, 
de 16 de novembro de 1993 – Regimento Interno Cameral e de conformidade com o 
Inciso IV, do Artigo 3º da Lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Resolve: 

 
Artigo 1º - Fica designada comissão com os seguintes servidores responsáveis pela  

elaboração e preparação do Inventário Anual do Patrimônio e 
Almoxarifado da Câmara Municipal de Colatina, para fins de apreciação 
e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, de 
acordo com a Instrução Normativa Nº 40/2016 – Anexo I de 08/11/2016: 
 
1 - Eliane Zovico Soella -  Assistente Operacional Legislativo e 

Responsável pelo Patrimônio e 
Almoxarifado 

 
2 – Flávio Oliveira Silva  - Assessor Técnico 
 
3 – Luciana Barros Sales – Assessor Legislativo 

 
 
 
Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se os dispositivos em contrário. 
 
 

Registre-se e Publique-se e cumpra-se. 
 
 
Câmara Municipal de Colatina-ES, 27 de Dezembro de 2016. 
 
 
 
                          Jolimar Barbosa da Silva 
            Presidente da Câmara Municipal de Colatina 
 
 


		2017-03-03T14:51:14-0300
	JOLIMAR BARBOSA DA SILVA:08339308777




